

**Jens Peter Buch Biler A/S**  
**Niels Finsensvej 5**  
**7100 Vejle**  
**CVR-nr. 30505190**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Uhre Buch

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jens Peter Buch Biler A/S  
Niels Finsensvej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30505190  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Ragnhild Buch, formand  
Flemming Uhre Buch  
Lars Uhre Buch

### **Direktion**

Flemming Uhre Buch

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive salg og reparation af biler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 823 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.371.470</b>	<b>5.680.691</b>
Personaleomkostninger	1	(4.286.195)	(4.085.711)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(41.244)</u>	<u>(40.791)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.044.031</b>	<b>1.554.189</b>
Andre finansielle indtægter	3	24.401	23.713
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(10.517)</u>	<u>(28.676)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.057.915</b>	<b>1.549.226</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(234.540)</u>	<u>(369.281)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>823.375</u></b>	<b><u>1.179.945</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000	1.250.000
Overført resultat		<u>573.375</u>	<u>(70.055)</u>
		<b><u>823.375</u></b>	<b><u>1.179.945</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.905	126.149
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>115.905</u>	<u>126.149</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>115.905</u>	<u>126.149</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.093.840	5.552.482
<b>Varebeholdninger</b>		<u>7.093.840</u>	<u>5.552.482</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.114.405	1.322.440
Andre tilgodehavender		120.152	343.629
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	20.346	0
Periodeafgrænsningsposter		63.386	30.973
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.318.289</u>	<u>1.697.042</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>86.798</u>	<u>287.187</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>8.498.927</u>	<u>7.536.711</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.614.832</u>	<u>7.662.860</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.224.923	2.651.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	1.250.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.974.923</u></b>	<b><u>4.401.548</u></b>
Udskudt skat		206.907	383.983
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>206.907</u></b>	<b><u>383.983</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		1.370.029	890.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.694.229	916.681
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.559	0
Skyldig selskabsskat		415.717	61.660
Anden gæld		754.537	1.008.263
Periodeafgrænsningsposter		140.931	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.433.002</u></b>	<b><u>2.877.329</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.433.002</u></b>	<b><u>2.877.329</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.614.832</u></b>	<b><u>7.662.860</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.651.548	1.250.000	4.401.548
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.250.000)	(1.250.000)
Årets resultat	0	573.375	250.000	823.375
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.224.923</b>	<b>250.000</b>	<b>3.974.923</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.019.336	3.757.562
Pensioner	167.200	212.600
Andre omkostninger til social sikring	99.659	115.549
	<b>4.286.195</b>	<b>4.085.711</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	41.244	40.791
	<b>41.244</b>	<b>40.791</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.200
Renteindtægter i øvrigt	24.401	9.203
Øvrige finansielle indtægter	0	310
	<b>24.401</b>	<b>23.713</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	7.514	25.649
Øvrige finansielle omkostninger	3.003	3.027
	<b>10.517</b>	<b>28.676</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	411.616	57.559
Ændring af udskudt skat	(152.324)	327.989
Effekt af ændrede skattesatser	(24.752)	(16.267)
	<b>234.540</b>	<b>369.281</b>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	656.421	
Tilgange	31.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>687.421</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(530.272)	
Årets afskrivninger	(41.244)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(571.516)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>115.905</b>	
	<b>Udestående</b>	<b>Rentefod</b>
	<b>gæld</b>	<b>%</b>
	<b>kr.</b>	
<b>7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Direktion	20.346	10,20
	<b>20.346</b>	
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	58.665	0

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, som afvikles løbende. Restløbetiden er op til 9 måneder.

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brødrene Buch Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med regnskabsåret med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet garanti over for SKAT på i alt 200 t.kr.

Selskabet har over for bilimportør afgivet pantsætningsforbud i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været indregistreret.

### **11. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brødrene Buch Holding ApS, Vejle.